



Pag. 1

DETERMINAZIONE N.

1 440 del 1 8106, 2016 Atti n. 1105/2015 All. 136

INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA CONFERITO ALLA DOTT.SSA ELISEI FIORELLA CON DETERMINAZIONE N. 2712 DEL 22.12.2014: AUTORIZZAZIONE ALLA SOSPENSIONE PER UN PERIODO DI CINQUE MESI.

IL DIRETTORE GENERALE.

RICHIAMATA la determinazione n. 2712 del 22.12.2014 esecutiva, con la quale, tra l'altro, si disponeva di conferire un incarico di collaborazione coordinata e continuativa alla DOTT.SSA ELISEI FIORELLA, sul progetto di R.C. 2015 - cod. 064/01 "L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DEI FABBISOGNI FORMATIVI DI UN IRCCS", della durata di 36 mesi, dall'01.01.2015 al 31.12.2017;

VISTA la nota 20.06.2016, vistata in calce dal Direttore della Ricerca, Dr. Marco Daniele Segala, con la quale la DOTT.SSA ELISEI FIORELLA, assegnataria del suddetto incarico, chiede la sospensione per un periodo di cinque mesi (dal 28.07.2016 al 27.12.2016) dell'attività di propria pertinenza, per il periodo previsto dalla legge 30 dicembre 1971 n. 1204 (tutela delle madri-lavoratrici);

RITENUTO pertanto di provvedere in merito;

CON i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA

- 1. di sospendere per un periodo di cinque mesi (dal 28.07.2016 al 27.12.2016) l'attività di ricerca inerente l'incarico di collaborazione coordinata e continuativa, sul progetto di R.C. 2015 - cod. 064/01 "L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DEI FABBISOGNI FORMATIVI DI UN IRCCS" conferito alla DOTT.SSA **FLISFI FIORELLA:**
- 2. di non differire di cinque mesi la scadenza dell'incarico in oggetto, lasciando quindi invariato il termine dello stesso (31.12.2017), a' sensi dell'art. 13 del Regolamento delle borse e collaborazioni di ricerca, approvato con deliberazione n. 163 del 21.11.2014 che recita quanto segue:"la durata della collaborazione non è estensibile oltre il termine previsto per la finalità cui si riferisce".

ITIFICO f.f.

Procedimento presso: Direzione Scientifica Responsabile del procedimento: Silvia Panico Pratico trattata da: Giovanna Spinelli

IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona Giroldi)

PER IL DIRETTORÉ A

ORE SANITARIO IL DIRÉT